
UCHWAŁA NR III/30/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCV/2477/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2018 r. 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na realizację 

zadania pn.: „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 
poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XCV/2477/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na realizację zadania 
pn.: „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774”, wprowadza się następującą zmianę:

§ 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
na rok 2019 w wysokości 250 000 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) oraz na rok 2020 w wysokości 250 000 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100).

2. Środki finansowe na pokrycie dotacji są zabezpieczone w aktualnie obowiązującej 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: FBD85A9F-FA4F-468F-9488-10BFC56492EE. Podpisany Strona 1




